



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

AKIBET HAYIR

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in duası, Bismillâhirrahmânirrahim;

اللهم أحسن عاقبتنا في الأمور كلها.

“Allahumma ahsin âkibetina fi'l umûri kulliha.” Akıbetimiz, sonumuz, her işimizin sonu hayır olsun diye bir duadır. İşlerimizin en mühimi bu hayatımızdır, sonunda hayırla, imanla çıkması mühimdir. Hastalığı mastalığı filan onlar mühim değildir. Mühim olan değişmeden, imanla çıkmaktır. İnsan kendine fazla güvenmesin, Allah'a güvensin ki o muhafaza eder, yoksa insan kendine kalırsa nefisini yenemez, nefis onu yener. Allah'a sığınıp, dua ister, devamlı Allah'tan yardım ister, devamlı Allah'tan yardım ister.

Allah'ı unutmamak lazım. Allah'la beraber olursa muhakkak akıbeti, sonu hayır olur. Her şeyin sonu hayır olur Allah'ın izniyle. Allah'a inanan, Allah'a güvenen insan Allah'ı unutmaz, yapılan şeylerde kendim yaptım diye güvenmez. Her dakika, her lahza, her saniye Allah'la beraberiz ki nefsimize galip gelelim, nefsimizi yenelim diye Allah yardım ediyor. Yoksa bunu unuttun mu o vakit akıbetin, sonun iyi olmaz. Her işte böyle yani dünya işi olsun, ahiret işi olsun öyledir. “Ben namaz kılıyorum.” diyorlar. Namaz kılarken daha fazla kandırılabilirsin. Dünyanın her tarafında görüyoruz, Müslümanızı diye çıkan insanlar en büyük zararı Müslümanlara veriyor, kâfirden daha fazla zarar veriyor.

Onun için, öyle insanlardan olmamak için her dakika, her lahza Allah'a yalvarıp, “Sonumuz hayır olsun, Senden yardım isteriz, her yaptığımız iş Senin iradenle oluyor, doğru yolda olmamız için, sonumuz hayır olması için yardım et.” diye dua edeceğiz. Allah muhafaza etsin, her işimiz hayırla olsun, her dakika, her lahza Allah'la beraber, Allah'ı hatırlayarak olalım inşallah.

Ve Min Allahu Teyfik

El Fatıha

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
19 Aralık 2020/04 Cemaziyülevvel 1442 Tarihli Sabbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*